
9

開催地

決
勝
リ
ー
グ
へ

開催日

4-B

13:30

5-A

14:30

5-B

14:30

6-A

15:30

6-B

15:30

4-A

13:30

2-A

11:00

2-B

11:00

3-A

12:30

3-B

12:30

10:00

1-B

10:00

16

15

三原ＳＳＤ

Ｆうりぼう

14

13 東  播

北播磨

丹  有

淡  路

12

三樹平田

神野ＳＣ

但馬南ＳＳ

11 ヴィッセル

姫  路

芦屋２

神戸１

但  馬

宮川ＳＳ

大塩ＳＣ9

7

神戸２センアーノ

西宮ＳＳ

芦屋１

8

10

西播磨

西宮１

龍野ＪＳＣ

5

上甲子園

長尾ＷＦＣ

西宮２

北  摂

4

三木総合防災公園陸上競技場
2018年2月9日（土）・10日（日）

1 小田ＦＣ 尼  崎

1-A

3

エスペランサ

芦屋ＦＣ

明  石2

6

2/9（土） 2/10（日） 

2/9（土） 2/10

第２回ワコーレ杯 チビリンピック２０１９兵庫県大会トーナメント表 



ﾏｯﾁ№ ﾏｯﾁ№

― ―

― ―

11:50 開　　会　　式

― ―

― ―

― ―

― ―

ﾏｯﾁ№ ﾏｯﾁ№

― ―

― ―

― ―

15:30

エスペランサ小 田 Ｆ Ｃ

5-B

4-B

3-B

2-B

1-B

6-A

5-A

4-A

3-A

2-A

1-A

宮 川 Ｓ Ｓ大 塩 Ｓ Ｃ

セ ン ア ー ノ西 宮 Ｓ Ｓ龍 野 Ｊ Ｓ Ｃ長 尾 Ｗ Ｆ Ｃ

三木防災公園陸上競技場

試　合
時　間

Ａピッチ Ｂピッチ
対　　　戦

14:30

対　　　戦

２-Ａ 勝

三 原 Ｓ Ｓ ＤＦ う り ぼ う

１-Ｂ 勝

2019年2月10日(日)

三木防災公園内
みきぼうパークひょうご第１陸上競技場

13:30

対　　　戦

10:00

6-B

Ａピッチ Ｂピッチ
対　　　戦

12:30

11:00

上 甲 子 園芦 屋 Ｆ Ｃ

三 樹 平 田神 野 Ｓ Ｃ

２-Ｂ 勝

2019年2月9日(土)

但 馬 南 Ｓ Ｓヴ ィ ッ セ ル

試　合
時　間

５-Ａ 勝

５-Ａ 勝

10:00

11:40

６-Ｂ 勝５-Ｂ 勝６-Ａ 勝

５-Ｂ 勝 ６-Ｂ 勝６-Ａ 勝

④

②

③

①

13:20 ⑤

１-Ａ 勝

４-Ｂ 勝４-Ａ 勝３-Ｂ 勝３-Ａ 勝

６-Ｂ 勝 ５-Ａ 勝

⑥

６-Ａ 勝 ５-Ｂ 勝
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